
  Протокол матча   Футбольная лига 8х8 / Дивизион Б

  Дата и время проведения   27 июля 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Спорт Тракт"

  Чёртова дюжина : Состав команды на игру   Сокол : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Антипов Сергей
Балацкий Данила
Березкин Андрей
Богданов Павел
Васильев Роман
Воденко Игорь
Гераськин Дмитрий
Гильманов Рустам
Гришин Матвей
Заболотный Денис
Зигануров Дмитрий
Иваненко Никита
Исаев Андрей
Ислямов Тимур
Каламбед Даниил
Костиков Алексей
Кублицкий Роман
Мустафин Радислав
Некрашевич Михаил
Носов Арсений

28 Петров Иван
Севостьянов Кирилл
Тукмаков Роман
Уралов Вадим
Ходжибоев Мирзорахмат

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурманов Эрик
Амануллин Динар
Анисимов Виталий
Биккулов Радик
Блинов Роман
Борисов Дмитрий
Ефременков Михаил
Земляницын Александр
Золотухин Александр
Иванников Владислав
Ковригин Евгений
Козлов Иван
Коцан Вячеслав
Минаков Кирилл
Мурых Станислав
Новичков Данила
Носов Григорий
Парфентьев Юрий
Писаренко Иван
Сенаторов Никита
Филякин Сергей
Харрисон Окагбуэ
Шамиров Шамир
Шихиев Фаиг
Яриков Владимир

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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